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Information angående beslutsförslag på extra 
bolagstämma
Inför den extra bolagstämman i ProstaLund AB (”ProstaLund”) den 12 oktober 2023 har förslag 
till beslut på bolagstämman avseende val av styrelseledamöter publicerats.

Hans Östlund, William Gunnarsson och Sonny Schelin har idag presenterat ett gemensamt förslag till 
beslut på bolagstämman den 12 oktober 2023 avseende val av styrelseledamöter. Aktieägarna föreslår 
att Hans Östlund och Kerstin Jakobsson väljs till ordinarie styrelseledamöter och att Sonny Schelin 
omväljs till ordinarie styrelseledamot. Aktieägarna föreslår även att en eller två ytterligare personer, 
vilka kommer att presenteras senare, väljs till ordinarie styrelseledamöter.
 
Även Mats Alyhr har idag presenterat ett förslag till beslut på bolagstämman den 12 oktober 2023 
avseende val av styrelseledamöter. Mats Alyhr föreslår att Per Langö, Tomas Eriksson, Paul de Potocki 
och Tom Rönnlund väljs till ordinarie styrelseledamöter samt att Marianne Östlund och Annette Colin 
omväljs till ordinarie styrelseledamöter. Mats Alyhr föreslår även att Per Langö väljs till ordförande för 
styrelsen. 
 
Förslagsdokumenten finns tillgängliga på ProstaLunds hemsida, .www.prostalund.se/en/extrastamma/
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lars Johansson, styrelseordförande ProstaLund AB
Tel: 070-588 81 90
E-post: lars.johansson@prostalund.com
 
Om ProstaLund
ProstaLund AB är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad 
prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 
aktieägare. Se även -  Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner www.prostalund.se.
här: .www.prostalund.se/pressmeddelanden
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